
UCHWAŁA NR XXXVI/210/2010  

RADY GMINY SIENNO  

z dnia 17 lutego 2010 r.  

 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi odbierania odpadów komunalnych lub opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591

z póź. zm.) oraz art. 3 ust. 1 i art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U z 2005 r. Nr 

236, poz. 2008, z póź. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, o których mowa w art.2 ust.1 pkt. 4 ustawy o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach, którzy nie udokumentują korzystania z usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych lub opróżniania 

zbiorników bezodpływowych świadczonych przez przedsiębiorców posiadających ważne zezwolenia na prowadzenie takiej działalności.  

§ 2.  1. Określa się górną stawkę opłaty za usługę odbierania odpadów komunalnych od pojemnika SM 120 l w cyklu miesięcznym 

w wysokości - 16,70 zł brutto. 

2. Określa się górną stawkę opłaty za usługę opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych do punktu 

zlewnego w wysokości: 

§ 3. Stawkę określoną w §2. ust.1 obniża się o 20%, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5.  1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

a) z miejsca położonego w odległości do 10 km włącznie - 17,00 zł za 1 m3 brutto,

b) z miejsca położonego w odległości powyżej 10 km – 20,00 zł za 1 m3 brutto.

Przewodnicząca Rady Gminy  

 

Wiesława Kozik 

 

ID: QJABD-KIGXN-LAHSM-JSIZT-NJBGV. Podpisany. Strona 1 / 1


